
メトラス株式会社では、上記の通りメトラスWEBセミナー（以下メビナー）を開催いたします。
事前参加登録が必要ですので、ウラ面のFAX用紙、URLもしくはQRコードからお申し込み下さい。

The 21th / 22th

MEBINAR メトラスWEBセミナー

抗酸化成分を中心とした新規ECM製剤と
新規TCAソフトピーリングについて

基礎編

まりもクリニック　院長 牧野 良彦 先生

まりもクリニック　院長 牧野 良彦 先生

まりもクリニック

院長 牧野 良彦 先生

A New Global Approach
to Skin Rejuvenation
Prof. Roberto Amore MD
University of Verona ‒ Educational Director of Master in Aesthetic, Regenerative Medicine and Antiaging（イタリア）

愛知県名古屋市で2004年のご開業から、
患者様重視の「やり過ぎない」治療方針
のもと培かわれた経験・理論、世界の
最新情報に基づいたご診療をされている

牧野先生からは、真皮を軸とした「肌新生」理論とそこに主に
使われる製品の特徴・注意点を踏まえながら2回に分けて
ご講演を賜ります。

美容医療、形成再建外科の専門を
お持ちで、40報の論文や80回を超える
学会発表の実績を誇り、数々の企業や
病院のコンサルタントを兼務されてきた

アモーレ先生からは、ご自身が中心となって開発された新しい
若返り施術法について明日から使える実技を含めて詳しく
解説いただきます。

開催日時 ： 2022年3月1日（火） 19:30~20:30

日本人における「肌新生」理論の実践
～新規ECM製剤と新規TCAソフトピーリングのコンビネーション治療～

応用編 開催日時 ： 2022年3月7日（月） 19:30~21:00

Prof. Roberto Amore MD
University of Verona ‒ Educational Director
of Master in Aesthetic,
Regenerative Medicine and Antiaging

The 21th 
MEBINAR

The 22th 
MEBINAR



1. 現在ご注力されているものを３つお選びください。
□ 注入・注射による治療　□ ケミカルピーリング　□ 医療機関専売化粧品　□ ドラッグデリバリー機器（マイクロニードリング・ダーマローラー・メソガン等）
□ 薄毛治療　□ ニキビ痕治療　□ スレッド治療　□ デリケートゾーンのケア　□ レーザー・光治療　□ 脂肪吸引　□ 幹細胞治療
2. 医療情報提供の形態について、よりお好みの方をお選びください。
□ ZOOM等のWeb配信　□ 実際の対面による講演会やハンズオン
差し支えなければ理由をお教えください（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
3. Web展示会*のニーズはございますか？　＊一定の日時・時間帯に説明員がWebで常駐し、製品についての情報提供を受けることができる（Web対面あり）。
□ ある　□ ない
差し支えなければ理由をお教えください（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
4. 貴院のご発注と弊社からの請求方法について、貴院で最もニーズが高いものを一つお選びください。
□ 従来のFaxでのやりとり　□ Emailでのやりとり　□ カード決済、請求書なし　□ 専用Webサイトにて発注、同サイトにて請求書掲示
□ その他（     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                           ）
5. 弊社への要望、ご質問等がございましたらお教えください。

フリガナ

フリガナ

ご施設名

フリガナ

ご芳名

ご住所

ご記入いただきました個人情報は、商品改良・商品開発のために弊社での参考資料といたします。
また、弊社が行うセミナーや商品のご案内のために連絡先情報を利用させていただく場合がございます。
原則として取得した個人情報は、上記の目的以外の利用はいたしません。
個人情報の取り扱いには十分に注意し、個人情報の保護に関する法律、その他の関連法令を遵守し、厳重に管理いたします。
当セミナーでは、著作権保護の観点から録画・録音・スクリーンキャプチャを固くお断りいたします。

セミナー参加申し込み ： 第21/22回 MEBINAR メトラスWEBセミナー
開催日時 ： 基礎編（第21回）／2022年3月1日（火） 19:３0~20:30　応用編（第2２回）／2021年3月7日（月） 19:３0~20:30
　 基礎編（第21回メビナー） ： 新規ECM注射剤と新規ソフトピーリングについて
　 応用編（第22回メビナー） ： 日本人における「肌新生」理論の実践 ／ A New Global Approach to Skin Rejuvenation

FAX 03-6256-0183

メールアドレス

ご視聴予定のデバイスを次よりお選びください

電話番号

属　　性 □ 院長　□ 医師　□ コメディカル □ 美容皮膚科 □ 美容外科 □ 形成外科 □ 皮膚科 □ 内科 □ その他（　　　）診療科目

FAX番号

※ FAX用紙、下記URLもしくはQRコードからお申し込み下さい。
　 https://www.metras.jp/contents/contact_for_seminar_mb021/
※ 定員数に達した後に参加お申し込みをいただいた方には、セミナー事務局よりご連絡申し上げます。

The 21/22th MEBINAR
メトラスWEBセミナー：参加費無料

キャリアメール（例：@docomo.ne.jp, @i.softbank.jp等）はメールが届かない場合がありますので、それ以外のアドレスでのご登録を推奨いたします。　

□ スマートフォン　□ タブレット　□ パソコン


